ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / .̂ ок. ло/я г. Грозный № /<^^

О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 29 декабря 2016 года № 215

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах
исполнительной власти Чеченской Республики, Правительство Чеченской
Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики
от 29 декабря 2016 года №215 «Об организации проектной деятельности
в органах исполнительной власти Чеченской Республики» (в редакции
постановления Правительства Чеченской Республики от 6 июня 2017 года
№ 153) следующие изменения:

а) пункт 1.1 изложить в следующей редакции:
«1.1. Определить заместителя Председателя Правительства Чеченской

Республики А.А. Магомадова ответственным за организацию проектной
деятельности в Чеченской Республике.»;

б) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики А.А. Магомадова.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правител
Чеченской Республи М.М. Хучиев

'.«•пОНОТОЛШ-а' Ю1т°п1ипи1<им1\а1 М о « м с т и • М 31! ^с